
件名 契約部署 契約方法 契約金額(税込) 契約者名 開札(見積）日

複写サービスに関する契約（単価契約）（長期継続契約） 総務企画部総務課
競争入札

（希望制指名競争入札）
2,396,185円 コニカミノルタジャパン株式会社 令和6年2月27日

東京2025世界陸上競技選手権大会開催に向けた逐次通訳業務委託（単価契約） 総務企画部企画課
競争入札

（希望制指名競争入札）
2,043,580円 株式会社インターグループ 令和6年2月27日

令和６年度　会計ソフト及び給与システム等のソフトウェアライセンスの買入れ・利用
財務部会計課

総務企画部人事課
複数見積契約 1,279,080円 株式会社シンクキューブ 令和6年3月11日

文書の電子決裁システムソフトウェアライセンスの買入れ・利用（単価契約） 総務企画部人事課 複数見積契約 892,663円 リコージャパン株式会社 令和6年3月15日

東京2025世界陸上競技選手権大会開催に向けた翻訳業務委託（単価契約） 総務企画部企画課
競争入札

（希望制指名競争入札）
1,051,600円 株式会社インターグループ 令和6年3月12日

世界陸上競技選手権大会の開催準備に係る法律相談等支援業務委託（単価契約）(長期継続契約) 総務企画部総務課
競争入札

（希望制指名競争入札）
37,185,500円 渥美坂井法律事務所弁護士法人 令和6年3月15日

令和６年度労働者派遣（事務補助業務等）（単価契約） 総務企画部人事課
競争入札

（希望制指名競争入札）
15,493,447円 株式会社ＪＰキャリアコンサルティング 令和6年3月15日

ネットワーク環境整備委託（長期継続契約） 総務企画部総務課 特別契約 5,707,075円 ソフトバンク株式会社 令和6年3月4日

令和6年度健康診断業務委託（単価契約） 総務企画部総務課
競争入札

（希望制指名競争入札）
2,194,720円 医療法人社団ルーチェ会 令和6年3月18日

供給優先権に基づく調達に関わる業務発注支援委託 財務部予算課
競争入札

（希望制指名競争入札）
3,868,920円 ＴＳＰ太陽株式会社 令和6年3月22日

一般財団法人東京2025世界陸上財団　令和6年３月契約分

※２ 不動産賃貸借、電力、通信費、旅費（航空チケットなど）などは調達契約の対象外

※１ 少額契約（予定価格50万円未満）を除く



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 コニカミノルタジャパン株式会社

2 東芝テック株式会社

3

4

5

・入札金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）

記事

2,178,350円

2,464,300円

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

複写サービスに関する契約（単価契約）（長期継続契約）

コニカミノルタジャパン株式会社

東京都港区芝浦１－１－１

2,396,185円

入札経過情報

令和6年2月27日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務企画部総務課

05-042



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 株式会社インターグループ

2 株式会社コンベンションリンケージ

3 株式会社サイマル・インターナショナル

4 株式会社コングレ・グローバルコミュニケーションズ

5

令和6年2月27日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務企画部企画課

05-043

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

東京2025世界陸上競技選手権大会開催に向けた逐次通訳業務委託（単価契約）

株式会社インターグループ

東京都港区虎ノ門二丁目２番５号共同通信会館４Ｆ

2,043,580円

入札経過情報

1,857,800円

3,424,500円

5,154,200円

・入札金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）

5,840,300円

記事



採用項目

所管部署

契約番号

見積日時

見積場所

件名

採用者氏名

採用者住所

採用金額

備考

No 見積者氏名

1 株式会社シンクキューブ

2 富士テレコム株式会社

3 株式会社ワイズ

4 株式会社コシバ

5 株式会社ハイブリッチ

6 富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

7 東海ビジネスサービス株式会社

・採用金額は、見積金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じたときは、

その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）。）。

見積経過調書

採用者情報

見積金額(税抜） 備考

採用内容

総務企画室財務部会計課・総務企画部人事課

05-054

令和6年3月11日　13時00分

一般財団法人東京2025世界陸上財団

令和６年度　会計ソフト及び給与システム等のソフトウェアライセンスの買入れ・利用

株式会社シンクキューブ

東京都江戸川区篠崎町7-19-8

1,279,080円

見積経過情報

1,162,800円

1,190,000円

1,300,000円

・見積金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

不参

記事

辞退

辞退

1,342,160円



採用項目

所管部署

契約番号

見積日時

見積場所

件名

採用者氏名

採用者住所

採用金額

備考

No 見積者氏名

1 リコージャパン株式会社

2 株式会社ソフトクリエイト

3 ディーアイエスサービス＆ソリューション株式会社

4

5

・採用金額は、見積金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じたときは、

その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）。）。

見積経過調書

採用者情報

見積金額(税抜） 備考

採用内容

総務企画室総務企画部人事課

05-058

令和6年3月15日　17時00分

一般財団法人東京2025世界陸上財団

文書の電子決裁システムソフトウェアライセンスの買入れ・利用（単価契約）

リコージャパン株式会社

東京都港区芝三丁目８番２号

892,663円

見積経過情報

811,512円

889,090円

954,372円

・見積金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

記事



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 株式会社インターグループ

2 株式会社アーバン・コネクションズ

3 株式会社コンベンションリンケージ

4 株式会社日本翻訳センター

5 株式会社イー・シー

6

令和6年3月12日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務企画部企画課

05-044

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

東京2025世界陸上競技選手権大会開催に向けた翻訳業務委託（単価契約）

株式会社インターグループ

東京都港区虎ノ門二丁目２番５号共同通信会館４Ｆ

1,051,600円

入札経過情報

956,000円

1,268,000円

1,346,000円

・入札金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）

1,570,000円

記事

1,612,000円



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 渥美坂井法律事務所弁護士法人

2 長島・大野・常松法律事務所

3 ＴＭＩ総合法律事務所（五十嵐敦）

4 アンダーソン・毛利・友常法律事務所（加納さやか）

5

・入札金額は、消費税及び地方税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）。）。

66,783,000円

記事

33,805,000円

42,486,000円

44,640,000円

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

世界陸上競技選手権大会の開催準備に係る法律相談等支援業務委託（単価契約）(長期継続契約)

渥美坂井法律事務所弁護士法人

東京都千代田区内幸町二丁目２番２号富国生命ビル

37,185,500円

入札経過情報

令和6年3月15日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務企画部総務課

05-048



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 株式会社ＪＰキャリアコンサルティング

2 株式会社ティム・プラニング

3 株式会社キャスティングロード

4 株式会社ヒューマントラスト

5 アデコ株式会社

6 キャリアリンク株式会社

7 株式会社フルキャスト

20,735,232円

22,235,808円

・入札金額は、消費税及び地方税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）。）。

22,892,310円

不参

記事

14,084,952円

14,323,680円

18,160,380円

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

令和６年度労働者派遣（事務補助業務等）（単価契約）

株式会社ＪＰキャリアコンサルティング

東京都新宿区市谷田町三丁目８番地

15,493,447円

入札経過情報

令和6年3月15日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務企画部人事課

05-049



採用項目

所管部署

契約番号

見積日時

見積場所

件名

採用者氏名

採用者住所

採用金額

備考

No 見積者氏名

1 ソフトバンク株式会社

・採用金額は、見積金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じたときは、

その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）。）。

見積経過情報

・見積金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

一般財団法人東京2025世界陸上財団

ネットワーク環境整備委託（長期継続契約）

ソフトバンク株式会社

東京都港区海岸一丁目７番１号

5,707,075円

見積金額（税抜） 備考

5,188,250円

　当財団はJAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE（以下「JSOSオフィス」とす

る。）と東京都庁（以下「都庁オフィス」とする。）の二つの拠点で業務を

行っているが、現在、専用線を活用したネットワークは、JSOSオフィスにの

み整備されている。

　本委託は、新たに都庁オフィスに専用線を活用したインターネット接続

サービスにより業務用ネットワーク環境の整備を行い、先行して専用線によ

るネットワークを整備しているJSOSオフィスとの間でWAN（Wide Area

Network）を構築し、一体的なネットワーク運用を行うものである。

　当財団では、設立時にソフトバンクの専用線を利用した企業向けネット

ワークサービスを導入し、JSOSオフィスのネットワーク環境を整備してい

る。

　このため、両拠点を専用回線で結ぶWANを構築し、一体的なネットワーク

として運用するためには、JSOSオフィスに設置されたソフトバンクの専用線

を利用する必要があることから、同社に都庁オフィスのネットワーク整備及

びWANの構築を委託することが不可欠である。

　以上により、同社と契約を締結することが必要である。

記事

（特命理由）

令和6年3月4日　18時00分

見積経過調書

採用者情報

採用内容

総務企画室総務企画部総務課

05-053



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 医療法人社団ルーチェ会

2 医療法人財団 綜友会

3 医療法人社団こころとからだの元氣プラザ

4

5

・入札金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）

記事

1,995,200円

3,044,900円

3,469,570円

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

令和６年度健康診断業務委託（単価契約）

医療法人社団ルーチェ会

東京都台東区浅草五丁目３３番１２号

2,194,720円

入札経過情報

令和6年3月18日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室総務企画部総務課

05-046



落札項目

所管部署

契約番号

開札日時

開札場所

件名

落札者氏名

落札者住所

落札金額

備考

No 入札者氏名

1 ＴＳＰ太陽株式会社

2 ＥＹストラテジー・アンド・コンサルティング株式会社

3

4

5

・入札金額は、消費税及び地方税の額を含まない金額である。

・落札金額は、入札金額に記載している金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数が生じた

ときは、その端数金額を切り捨てる（単数単価契約の場合を除く。）。）。

記事

3,517,200円

9,900,000円

入札金額(税抜） 備考

一般財団法人東京2025世界陸上財団

供給優先権に基づく調達に関わる業務発注支援委託

ＴＳＰ太陽株式会社

東京都目黒区東山一丁目１７番１６号

3,868,920円

入札経過情報

令和6年3月22日　13時00分

入札経過調書

落札者情報

落札内容

総務企画室財務部予算課

05-051


